03/06/2022 15:41 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D1422893/03AGdBq26suEG7BtJqmA8hh4RLKzaE3_d9xWcB48nY-4VzzHlFLYcBnhz8nHPtdTC… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

9/2022 PROCESSO Nº 53/2022

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA: IAGP - Instituto Aplicado em Gestão
Pública Ltda, CNPJ: 32.651.451/0001-85
OBJETO: Prestação de serviços técnicos de aperfeiçoamento
para os Servidores da Câmara Municipal de Pato Branco,
Andréa Barbosa Barão, Assessora Parlamentar, Paulo Cesar
Dias, Técnico Legislativo II e Bárbara Santos Klein Librelato,
Contadora, referente a participação no curso (Presencial)
"Parcerias do Poder Público com Terceiro Setor - O Marco
Regulatório das Org da Sociedade Civil na Exec das Políticas
Públicas (Lei 13.019/14)", a ser realizado nos dias 7 e 08 de
junho de 2022, em Curitiba - PR.
VALOR:R$ 3.570,00 (três mil, quinhentos e setenta reais)
DATA DA AUTORIZAÇÃO:1º de junho de 2022

CLAUDEMIR ZANCO
Presidente

Publicado por:

Rodrigo Sartor Mayer
Código Identificador:D1422893

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/06/2022. Edição 2532
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/